Şi pentruca aţi îndrăsniti
trageţi la îndoială curăţenia noastră de Rota
ba şi .omenia .noastră privată, iată v'am ari
il urnei ou acte dela judecătorii, .că cine sunb
Vă dăm dar sfatul, ţie maistor Axente .să du
ila fierele tale şi să nu încerci la meşteşugul soi
sului mincinos, iar fraţilor Mezin şi Cioban
punem înainte zicala Românului : „Fiecare ţt
sere pe limba ei piere".

N e r e u , la 13/26 Februarie 1914.

Cu sfimă: Victor Fleşer, Eremie Fley
George Fisan, Iulian Minişan, Andrei Sîrbu, Ti
dor Barbu, Eremie Martin, George Munţii
Teodor Fisan, Valerie Minişan, Timotei Ta
pian, Iosif Tempian, Pavel Tempian, Nkoi
Tempian, George Isacu, Antonie Tempian, k
Ardilian, Iulian Crişan, Torna Crişan,